PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09  FONE: (63) 218.5033   CEP 77.140-250   PALMAS-TO
A:\Ato convocação concurso.doc

CO

YVY

ORE RETAMA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ATO  Nº 238 - NM , DE 12 DE ABRIL DE 2006.

Nomeia os candidatos aprovados no
Concurso Público, Homologado através do
Decreto nº 188, de 26 de julho de 2005, nos
cargos que específica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMAS, no uso de suas atribuições
legais, consoante o disposto no art. 71, incisos III e IV, da Lei Orgânica do Município
e com fulcro no art. 11, inciso I, da Lei Complementar nº 8, de 16 de outubro de
1999.

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR os candidatos relacionados no Anexo Único deste Ato,
para exercerem, os cargos de nível Fundamental e Superior, do Quadro Geral de
Servidores do Poder Executivo, em caráter efetivo, em virtude de habilitação em
concurso público a que se submeteram na forma da lei.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE PALMAS, aos 12 dias do mês de abril de
2006. 17º ano da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09  FONE: (63) 218.5033   CEP 77.140-250   PALMAS-TO
A:\Ato convocação concurso.doc

CO

YVY

ORE RETAMA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ANEXO ÚNICO AO ATO Nº   238,   DE 12  DE  ABRIL DE 2006.

NIVEL FUNDAMENTAL
Cargo: MOTORISTA

Inscrição

Nome

Classificação

16.23285/3

EVERALDO CORREA 25
16.21594/9

JOAO DE DEUS SIQUEIRA LIMA 26
16.22529/6

GILBERTO SALVIANO SOARES 27

NIVEL MÉDIO
Cargo: FOTÓGRAFO

Inscrição

Nome

Classificação

16.32177/5

BOLIVAR ROCHA 2

NIVEL SUPERIOR
Cargo: ANALISTA DE SISTEMAS

Inscrição

Nome

Classificação

16..38310/9

DARIO BRITO CALCADA 6

Cargo: BIBLIOTECONOMISTA
Inscrição

Nome

Classificação

16.36823/9

MIRIAN FERREIRA ALVES 1
16.30427/4

LIVIA LINHARES DE BRITO 2

Cargo: NUTRICIONISTA
Inscrição

Nome

Classificação

16.42187/3

FELIPE BARBOSA COELHO 8
16.33018/8

GEORGE BERNARDO SOUSA MIRANDA 9

Cargo: PROFESSOR  PII ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL
Inscrição

Nome

Classificação

16.02295/0

ANTONIERE RODRIGUES DE ASSIS 40
16.42396/1

OSMARINA RODRIGUES ANDRADE 41
16.00542/0

NEUSA DA ROSA CORREA 42
16.02236/3

ROSANGELA AZEREDO PEREIRA 43
16.02436/2

IVONE SEBASTIANA DE  MORAES 44

Cargo: PROFESSOR  PII EDUCAÇÃO FÍSICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09  FONE: (63) 218.5033   CEP 77.140-250   PALMAS-TO
A:\Ato convocação concurso.doc

CO

YVY

ORE RETAMA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Inscrição

Nome

Classificação

16.44140/4

LIDIANE CRISTALDO SELIS 53

16.36385/1

JAKELINE NOGUEIRA BRAGA 54
16.02379/9

MARIA ERLENE VIEIRA MATOS 55
16.33973/0

JACKSON CARLOS DA SILVA 56
16.30392/6

FABIANO VITORIO MARIN 57
16.00190/6

ANTONIO CARLOS CRISPE 58
16.40763/7

LUCIMAR MARCOLINO DE  SOUSA 59
16.38691/2

ELIANA  ZELLMER  POERSCHKE  FARENCENA 60
16.00024/9

RONNIE CLEBER DA SILVA 61
16.41543/0

CARLOS ALBERTO DE SOUZA 62

Cargo: PROFESSOR  PII HISTORIA
Inscrição

Nome

Classificação

16.00283/4

FELISBERTA BARBOSA EVANGELISTA 5
16.37739/1

GERARDO PEREIRA RAMOS 6
16.31311/0

WANDERLEI  PEDRO DE ARAUJO SILVA  7
16.44383/4

HELENA ANDRADE DE SOUZA MATOS 8
16.40942/9

PAULO HENRIQUE COSTA MATTOS 9
16.02445/1

MARIA ZULEIDE  EVANGELISTA MACEDO 10

Cargo: PROFESSOR  PII CIÊNCIAS
Inscrição

Nome

Classificação

16.00997/7

FERNANDO DO VALE PEREIRA 12
16.40129/6

ADELSON RAMOS DA SILVA 13
16.37342/4

FERNANDA BATISTA RULLI 14

Cargo: PROFESSOR  PII NORMAL SUPERIOR
Inscrição

Nome

Classificação

16.00947/0

JARDIRETH MARIA RODRIGUES MACHADO 110
16.00148/0

ILDETH FERREIRA ROSA DOS SANTOS 111
16.02298/9

DEUZIMAR RIBEIRO PINTO 112
16.34801/8

GOIACY PEREIRA RODRIGUES 113
16.34145/3

LUPERCINO FRANCISCO DA CRUZ 114

Cargo: PROFESSOR  PII SUPERVISÃO, ADMINISTRAÇÃO E
REGÊNCIA

Inscrição

Nome

Classificação

16.00972/4

SELMA PEREIRA 37
16.01090/5

ANA LUIZA RIBEIRO LEITE  PEREIRA 38
16.01178/0

SUNAMITA CRUZ DOS SANTOS 39

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09  FONE: (63) 218.5033   CEP 77.140-250   PALMAS-TO
A:\Ato convocação concurso.doc

CO

YVY

ORE RETAMA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

16.38606/5

MARTINHO ATAIDES MARTINS JUNIOR 40

16.00241/0

MARIA IVA SANTOS SILVA 41

16.00620/0

GLEIDE NEVES DA COSTA 42
16.00733/0

ANA CLAUDIA ASSIS 43

Cargo: PROFESSOR  PII  PORTUGUÊS
Inscrição

Nome

Classificação

16.34823/1

EIDA DE ALMEIDA MORAIS 18
16.38095/0

MARIA JOSE ZANFOLIN LOIS 19
16.02860/9

MARILDA BELIZARIO DA SILVA RIBEIRO 20
16.36608/0

MARIA EDIVANGELA DA SILVA 21
16.00986/5

KELLY ALVES DOS SANTOS 22
16.41131/4

SIMONE MARTINS MANDUCA 23
16.43471/7

ALEX RIBEIRO LOPES 24

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição

Nome

Classificação

16.30458/7

JULIANO AFONSO RODOVALHO 13

This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com